30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
r. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 198.

Brașov, Vineri 11 (23) Septembrie.

1898.

Fariseismul celor îngâmfați.

Ungurii nu mai pot de îngrijirea cea mare ce se prefacă a o avea pentru binele popoarelor din Austria și pentru cauza împăcării și a concordiei între ele. Diarele lor tâlmăciind manifestul monarhului se toresc de părerea de rău pentru că lucrurile după ei, ar merge așa de rău în interiorul Austriei.